qui ferrit loco commatis, seu virgula. **Նոզի** est proprium tertiae Sanctissimae Trinitatis Personae, Spiritus Sancti videlicet, qui ex Patre, Filioque procedens unus, verus, aeternusque cum Patre et Filio Deus est, qui cum Patre et Filio regnat, et ideo cum utroque pariter supremo cultu adorandus, et conglorificandus. Unicum adhuc scientiae causa addam, cur Armeni hoc vocabulum **Նոզի**, quod secundum propriam nominis significationem Animam significat Spiritui sancto attribuant, cum tamen reipsa haec vox **Նոզի** ex nominis sui etimologia Spiritum representet. Duplex assignatur ratio, circumscribunt nempe Armeni hanc vocem **Նոզի** cum Littera **Հ** quando de Spiritu Sancto Tertiae Sanctissimae Trinitatis persona sermo agitur, et primo quidem ut pari Litterarum